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ING Practica Kampı ile geleceğin liderlerini yetiştiriyor 

 

ING, 30 yılı aşkın süredir 14 ülkede yürüttüğü Uluslararası Yetenek Programı’na başvuran 11 binden 

fazla aday arasından seçilen 70’ten fazla genç yeteneğe, geleceği şekillendirecek liderler arasında 

yer almak için güçlü bir adım atma fırsatı sundu. Kamptaki değerlendirme adımlarını başarıyla 

tamamlayan genç yetenekler uluslararası eğitimler, sertifikalar ve yerel ile global rotasyonları 

içeren iki yıllık programa dahil olarak kariyerlerine devam edecek. ING Türkiye İnsan Kaynakları 

Genel Müdür Yardımcısı Hale Ökmen Ataklı, “Uluslararası yetenek programımız ile gençlerin 

kariyerlerine sağlam bir başlangıç yapmalarına ve onların potansiyellerini keşfetmelerine destek 

olmayı amaçlıyoruz. Bu yolculukta onlara ilham vermeyi ve her gencin liderlik yolculuğunu cesaretle 

şekillendirebileceği bir çalışma ortam yaratmayı önceliklendiriyoruz” dedi. 

 

ING, 30 yılı aşkın süredir 14 ülkede yürüttüğü Uluslararası Yetenek Programı (ITP) ile genç yeteneklere kariyer 

yolculuklarına cesaretle başlamaları ve geleceğin liderleri arasında yer almaları için güçlü bir zemin hazırlıyor. Bu yıl 

Uluslararası Yetenek Programı’na 11 binden fazla genç başvurdu. Online değerlendirme sürecini başarıyla geçen 

70’ten fazla yetenek, Practica Kampı’na katılarak kariyer hedeflerine bir adım daha yaklaştı. ING Türkiye Genel 

Müdürlüğünde düzenlenen Practica Kampı’na katılan gençler, ING kültürünü ve çalışmak istedikleri iş kollarını 

yakından tanıma fırsatı buldu. Farklı iş alanlarından yöneticilerle buluşarak kariyerlerine yön verecek yeni 

perspektifler kazandı. Kamptaki değerlendirme adımlarını başarıyla tamamlayan gençler ise ING’nin geleceğini 

şekillendiren yetenekler arasında yerlerini alacak. Genç yetenekler uluslararası eğitimler, sertifikalar ve yerel ile 

global rotasyonları içeren iki yıllık programa dahil olarak kariyerlerine devam edecek. 

Hale Ökmen Ataklı: Gençlerin potansiyellerini keşfetmelerine destek olmayı hedefliyoruz.  

Practica Kampı ile ilgili görüşlerini aktaran ING Türkiye İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı Hale Ökmen Ataklı, 

“Uluslararası yetenek programımız ile merakla keşfeden ve cesaretle ilerleyen gençlerin kariyerlerine sağlam bir 

başlangıç yapmalarına ve gençlerin potansiyellerini keşfetmelerine destek olmayı hedefliyoruz. Dijitali merkeze alan 

kurum kültürümüzle, yenilikçi insan kaynakları yaklaşımımızla ve ‘Önce kendin olursun, sonra ING’li’ anlayışıyla, her 

gencin liderlik yolculuğunu cesaretle şekillendirebileceği bir çalışma ortam yaratmayı önceliklendiriyoruz. Bu 

yolculukta onlara ilham vermeyi ve geleceğe sağlam adımlarla ilerleme fırsatını sunmayı amaçlıyoruz. Bu yaklaşımı 

yansıtan Practica Kampı da bu sene 70’ten fazla genç yetenek ile gerçekleştirmekten mutluluk duyuyoruz.” dedi.  

 

 

 

 

 

ING Türkiye Hakkında: 

Faaliyetlerini ING Grubu’nun, insanların iş ve özel hayatlarında bir adım önde olmalarını mümkün kılma amacıyla gerçekleştiren ING, Türkiye'nin en 

sevilen dijital bankası olma hedefiyle ilerliyor. Müşterilerine her zaman, her yerden, kolay ve zahmetsiz hizmet sunmayı hedefleyen ING Türkiye, “Sen 

hayatını yaşa” marka yolu ile insanların hayatında bankacılığın daha az yer tutması gerektiğine dikkat çekerken; “Aslan gibi banka, arkanda” 

söylemiyle de bankacılığı zahmetsiz hale getirerek hayatlarında istediklerini yapabilmeleri için müşterilerinin yanında olduklarını vurguluyor. 

Stratejisinde üstün müşteri deneyimini ve sürdürülebilirliği önceliklendiren ING Türkiye, Sabancı Üniversitesi İstanbul Uluslararası Enerji ve İklim 

Merkezi (IICEC), İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği Türkiye (SKD) üyesi ve UN WEPs – Kadını Güçlendirme Prensipleri imzacısı. 

 

ING Grubu Hakkında: 

Güçlü bir Avrupa temeline sahip, dünya çapında bir finansal hizmetler şirketi olan ING Grubu, bankacılık faaliyetlerini ING Bank şirketi üzerinden 

yürütüyor. İnsanları güçlendirerek özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını sağlamayı amaçlayan ING Grubu, 100’den fazla ülkede 60 binin 

üzerindeki çalışanının gücü ile perakende ve kurumsal bankacılık hizmetleri sunuyor. ING Grubu hisseleri Amsterdam (INGA AS, INGA.AS), Brüksel ve 

New York Menkul Kıymetler Borsası’nda (ADRs: ING US, ING.N) işlem görüyor. Sürdürülebilirliği işinin merkezinde konumlandırmayı hedefleyen ING’nin, 



MSCI tarafından Ağustos 2024 yılında sağlanan ESG değerlendirmesinde “AA-List” derecelendirmesi bulunuyor. Ayrıca, Aralık 2023 itibarıyla 

Sustainalytics, ING'nin ESG riskinin yönetimi güçlü olarak değerlendiriyor. Mevcut ESG Risk Derecelendirmesi ise 17,2 (düşük risk). ING Grup hisseleri 

ayrıca, STOXX, Morningstar ve FTSE Russell gibi önemli sürdürülebilirlik endekslerinde yer alıyor. Dünya düşük karbon ekonomisine geçiyor. 

Müşterilerimiz ve biz de öyle. Hâlâ finanse ettiğimiz sürdürülebilir olmayan faaliyetler daha fazla olsa da giderek daha çok sürdürülebilir faaliyeti 

finanse ediyoruz. Nasıl ilerlediğimizi görmek için ing.com/climate. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


